MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 061 1 /2022 Em 08 de março de 2022.

câmara MBniçleaLgs..Aligalgjlglg.

lilg/G=t=H=::EAmm'"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõd Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0632/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a solicitação encontra-se sob negociação com a empresa.
devido a alterações de preço de mercado, bem como, por estudos de eventual
aditamento, suas respectivas víabílidades, dependendo de estudos nõo só da
Secretaria de Obras, mas também das Secretarias lüunicipais de Administração, e.
Justiça, Modernização e Relações Institucionais.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR;«LVA
Chefe de 'Gabinete

J